
к приказу от 29.08.2024 г. № 123-о 

 

П Р О Т О К О Л 

проведения  школьного этапа ВСОШ  в 2024-2025 г по ___________ОБЖ___________ 

в _8_ классе 

максимальное кол-во баллов _100_  

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося    

/ранжированный список/ 

Кол-во 

баллов 

1.  Тазова София Николаевна 64 

2.  Белова Ирина Евгеньевна 61 

3.  Румянцвеа Татьяна Эдуардовна 57 

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

 

Итоги олимпиады:  

Победители: Тазова София Николаевна ___________________________________ 

Призеры:__ Белова Ирина Евгеньевна __________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

 

Ф.И.О. учителя – наставника:_Чистов Вячеслав Андреевич_______________________ 

________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

 

«__7___» ___10_______ 2024 г.  Председатель -Ситников А.Н 

Секретарь: Иванова И.В 

Члены жюри:_ Чистов В.А.,  



Капитонов А.В  

Лебедев Н.В  

Жемчужников А.А 

М.П.             

 

 

 



к приказу от 29.08.2024 г. № 123-о 

 

П Р О Т О К О Л 

проведения  школьного этапа ВСОШ  в 2024-2025 г по ____________ОБЖ______________ 

в _9 классе 

максимальное кол-во баллов _100_  

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося    

/ранжированный список/ 

Кол-во 

баллов 

1.  Антонюк Ульяна 97 

2.  Соколова София 45 

3.  Лаханова Екатерина 43 

4.  Букина Мария 35 

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

 

Итоги олимпиады:  

Победители:____Антонюк Ульяна_ 

Призеры:______________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

 

Ф.И.О. учителя – наставника Чистов Вячеслав Андреевич 

 

«__7___» ___10_______ 2024 г.  Председатель -Ситников А.Н 

Секретарь: Иванова И.В 

Члены жюри:_ Чистов В.А.,  

Капитонов А.В  

Лебедев Н.В  



                                                                                                                         Жемчужников А.А 

М.П.             

 

 

 


